VĂN PHÒNG HĐND & UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v xử lý đơn của bà

Đặng Thị Thu

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

UBND phường Quảng Phú.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 14/5/2024 của bà Đặng Thị Thu, địa

chỉ: tổ 9, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung đề nghị tạo điều

kiện để được tu sửa lại mộ Cha và xử lý hành vi cản trở, không cho tu sửa lại mộ

cho Cha của bà (nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

 Vụ việc này, UBND thành phố đã mời bà tham dự buổi tiếp công dân định

kỳ ngày 22/4/2024 và đã ban hành Thông báo kết luận số 592/TB-UBND ngày

24/4/2024 giao UBND phường Quảng Phú nâng cao trách nhiệm và phát huy vai

trò của thiết chế hoà giải ở cơ sở, chủ động mời các hộ dân để tuyên truyền, giải

thích pháp luật để các hộ dân nắm bắt, chấp hành.

 Do đó, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn đề ngày 14/5/2024 của bà

Đặng Thị Thu đến UBND phường Quảng Phú và đề nghị cơ quan thực hiện chỉ

đạo của UBND thành phố tại văn bản nêu trên./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Bà Đặng Thị Thu (thay B/tin);

- Ban TCD: Trưởng Ban, các T/viên;

- Lưu VT, TCD.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

		2024-05-16T10:35:19+0700

		2024-05-16T13:55:21+0700

		2024-05-16T13:55:21+0700

		2024-05-16T13:55:21+0700

		2024-05-16T13:55:21+0700